
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «27» вересня 2024 року №2032/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «27» вересня 2024 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2024 року 
№ 2032/ст

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14581877 1401532 Андрійчук Роман Володимирови
ч

152967 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033088 Хімічні 
технології 
альтернативних 
енергоресурсів

172,600

2 14582131 1401532 Дмитренко Максим Борисович
169146 B18 06.07.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062265 Хімічні 
технології 
альтернативних 
енергоресурсів

167,000

3 14581957 1401532 Макаренко Іван Володимирови
ч

198540 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252890 Хімічні 
технології 
альтернативних 
енергоресурсів

153,200

1



4 14570183 1401532 Руцький Дмитро Валерійович
012967 B20 29.02.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086039 Хімічні 
технології 
альтернативних 
енергоресурсів

158,200

5 14571451 1401532 Ярмолюк Богдан Олегович
196808 B18 06.07.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0262829 Хімічні 
технології 
альтернативних 
енергоресурсів

146,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2024 року 
№ 2032/ст

263 Цивільна безпека Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14582492 1425509 Лань Михайло Михайлович

028266 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0277133 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

145,800

2 14581339 1425509 Приліпко Артем Володимирови
ч

113804 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0277608 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

148,600

3



3 14567640 1425509 Самотуга Іван Іванович

140032 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102058 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

130,800

4 14577248 1425509 Чміль Олексій Костянтинович

182434 B24 05.08.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0275703 Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

148,000

4


